
Р Е П У Б Л И КА С Р Б И Ј А  

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ  

ОПШТИНСКА УПРАВА  

Одељење за урбанизам, комунално стамбене  

и имовинско правне послове  

БР: ROP-GML-4213-IUP-1/2017  

Заводни број: 4-02-351-18/2017-46 

28.02.2017. године  

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

  Општинска управа општине Горњи Милановац, Одељење за урбанизам, комунално 

стамбене и имовинско правне послове, по позиву РГЗ, Службе за катастар непокретности Горњи 

Милановац, 01број 952-02-18-10/2017“ж“ од 13.3.2017. године, на основу члана 209. став 1. и 2. 

Закона о општем упрaвном поступку („Службени лист СРЈ“, број 33/97 и 31/2001 и „Службени 

гласник РС“, број 30/2010), доноси 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

1.    У  Решењу о употребној дозволи број  ROP-GML-4213-IUP-1/2017 од  28.12. 2016. 

године, у ставу 1. образложења, иза речи „...за издавање Решења о употребној дозволи за стамбени 

објекат“, исправља се следећа грешка: 

уместо: “у Сврачковцима “, треба да гласи „ у Угриновцима “.  

   

2.  У осталом делу Решење остаје непромењено. 

3.  Ова исправка има правно дејство од дана од којег правно дејство има наведено Решење. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одељење за урбанизам, комунално стамбене и имовинско правне послове по захтеву 

Трифуновић Стојше из Угриноваца, Општина Горњи Милановац, донело је Решење о употребној 

дозволи за стамбени објекат у Угриновцима, Општина Горњи Милановац, на катастарској парцели 

број 1883/1 КО Угриновци,број ROP-GML-4213-IUP-1/2017 од 28.12. 2016. године и Служби за 

катастар непокретности Горњи Милановац поднело захтев број ROP-4213/2017 од 10.3.2017. 

године, за упис права својине на објекту и доношење решења о кућном броју. 

 

            Орган управе је, по позиву РГЗ, Службе за катастар непокретности Горњи Милановац, 

01број 952-02-18-10/2017“ж“ од 13.3.2017. године, којим је у приложеном и наведеном Решењу о 

употребној дозволи грешка уочена и затражена исправка, утврдио да је у образложењу предметног 

акта у ознаци назива места у којем се предметни објекат налази грешка учињена и из наведених 

разлога је и исправио као у диспозитиву овог Закључка. 

 

 Против овог Закључка може се изјавити жалба Министарству грађевинарства, саобраћаја и 

инфраструктуре - Златиборски округ - Ужице у року од 5 дана од дана пријема Закључка са 

предвиђеном таксом, а преко овог Одељења. 

 

Руководилац одсека за урбанизам и 

комунално стамбене послове 

Душан Дмитровић 

 

 

                                                                                                      НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА 

ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ И                                                                                           

ИМОВИНСКО ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ              

                                                                                                              Дејан Вељовић 

 


